
ZARZĄDZENIE NR 240/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm ), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym zadań zleconych na 2021 rok przyjętym zarządzeniem Nr 3/2021 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 4 stycznia 2021 r.  dokonuje się następujących zmian : wprowadza się zmiany w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo oraz kierownikom właściwych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 240/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 18 listopada 2021r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 95 887,00 0,00 95 887,00

75056 Spis powszechny i inne 24 328,00 0,00 24 328,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 12 000,00 12 000,00

Zlecone 0,00 12 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 862,00 -10 030,00 9 832,00

Zlecone 19 862,00 -10 030,00 9 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 414,38 -1 724,26 1 690,12

Zlecone 3 414,38 -1 724,26 1 690,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 486,62 -245,74 240,88

Zlecone 486,62 -245,74 240,88

Razem: 14 651 771,81 0,00 14 651 771,81

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

